Pedido de Providência nº 09/2017.

Exmo. Senhor Presidente:

Os Vereadores que este subscreve requerem que, após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de

providência:

Que seja arrumada a saída de agua que dá acesso ao açude da

propriedade do senhor Arno Machado na Linha Cachoeira, pois após ter sido

modificado o bueiro, o mesmo ficou sem agua no açude, e este açude destina-se para

os animais tomarem agua.

Justificativa

Este é um pedido do seu Arno Machado, e, é de estrema necessidade e

urgência para que seu problema na propriedade seja resolvido.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 26 de julho de 2017.

VER. ROBERTO FERREIRA DA LUZ-PDT

Ver. Wagner José Sagalla Flores-PDT

Ver. Clóvis Glinke-PDT

Ver. Juliano da Silva-PDT